
 
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 1 

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów 

Baranów, dnia 05 lutego 2018 r. 

 

503885-N-2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa energooszczędnego oświetlenia 

drogowego w miejscowości Baranów”  

 

 Gmina Baranów, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), podaje informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05 lutego 2018 r. o godz. 9:10 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 783 814,73 zł brutto. 

 W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji  

(w miesiącach) 

1.  GEO-TERM Technika Grzewcza, 

Sanitarna i Elektryczna 

Tadeusz Kowalczyk 

21-100 Lubartów, ul. Weteranów 5 

449 680,00 60 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe „MADO” Andrzej Mróz 

08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

770 595,00 86 

3.  GEOTEL Sp. z o.o. 

23-200 Kraśnik, ul. Urzędowska 

14B/3 

490 770,00 85 

4.  Amper-Pol Zakład Usług 

Technicznych Roman Siedliski 

24-100 Puławy, ul. Kołłątaja 58/20 

718 837,60 60 

5.  ELPIE Sp. z o.o. 

20-484 Lublin, ul. Inżynierska 3 
448 950,00 86 

6.  TNL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

20-703 Lublin, ul. Cisowa 9 

465 575,82 85 

7.  GAMA-SYSTEM  

Andrzej Bryczek 

23-204 Kraśnik, ul. Graniczna 189 

790 266,97 86 

8.  ZESTI FOS Sp. z o.o. 

05-140 Serock, Dębe 5G 
492 492,00 86 

9.  BC Polska Łukasz Bieńko 

08-530 Dęblin, ul. Mickiewicza 9 
397 536,00 86 

10.  TOMIX Wojciech Osiecki 

21-100 Lubartów, ul. Kopernika 47 
549 488,97 86 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ inż. Robert Gagoś 


